
čl. l.

Dodatok č. 1 ku kúpnej zmluve č. KRP-103/EO-2010

Uzatvorený medzi predávajúcim a kupujúcim v súlade s ustanoveniami § 409 a násl. Obchodného
zákonníka, v zmysle dohodnutých podmienok

Predávajúci

Názov a sídlo :HP spol. s r. o.
Považany 460
: Miroslav Hargaš - konateľ
:éSOB
: 1811021133/7500
: 31 424724
: SK2020380582
: spoločnosť s ručením obmedzeným, zapísaná v obchodnom registri
okresného súdu Trenčín, oddiel Sro, vložka Č. 1566/R

V zastúpení
Bankové spojenie
Čislo účtu
IČO
DIČ
Právna forma:

Kupujúci

Názov a sídlo Krajské riaditeľstvo Policajného zboru v Košiciach
Kuzmányho Č. 8, 041 02 Košice
pplk. JUDr. Jana Baranová - riaditeľka KR PZ v Košiciach
Štátna pokladnica
7000173173/8180
735868

V zastúpení
Bankové spojenie
Číslo účtu
IČO
DIČ

čl. II.

Zmluvné strany sa na základe čl. III. bod 4. a v súlade s čl. Xl. bod 4. zmluvy Č. KRP-103/EO-2010
z dôvodu zmeny DPH z 19 na 20% v zmysle zákona NR SR Č. 490/2010 Z. z., ktorým sa meni
a doplňa zákon Č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov dohodli na
tomto dodatku.

1. Príloha Č. 1 ku kúpnej zmluve Č. KRP-103/EO-2010

cena za MJ cena spolu za cena spolu za
bez výška DPH cena za MJ množstvo množstvo

názov MJ množstvo DPH v EUR vEUR s DPH v EUR bez DPH v EUR s DPHv EUR

náustok plastový
na alkotest
Dräqer ks 250000 0,101 0,0202 0,1212 25250 30300

-



V Považanoch dňa, ZP- 2. 20,11 V Košiciach dňa,

čl. III.

1. Ostatné ustanovenia kúpnej zmluvy Č. KRP-103/EO-2010 zo dňa 1.4.2010 zostávajú
nezmenené. Tento Dodatok Č. 1 je neoddeliteľnou súčasťou Kúpnej zmluvy Č. KRP-
103/EO-201O zo dňa 1.4.2010.

2. Dodatok Č. 1 je vyhotovený v 4 - och výtlačkoch, kde po podpise zmluvných strán každá
zmluvná strana obdrží 2 jeho výtlačky.

3. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami. Tento
dodatok nadobúda účinnosť podľa §47a ods. 1 zákona Č. 40/1964 Zb. Občiansky
zákonník v znení neskorších predpisov dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.

Konateľ
HP spol. s r.o.

Riaditeľka
KR PZ v Košiciach

pplk. JUDr. JaniBa~

j/l..k:c::/
kupujúci

Ô\\els1vo J:>
<-,'li <"

l 13 t~ g,
)/

~

Miroslav Hargaš.....................................e.:
predávajúci (

~~ ",. 916 26 POVal'GnY 460
reč'o:31424724 Dr6 2020380582
r DPH: SK2020380582 0i" f

~l' 032íZll...!.!lli.f~l!:::O';>/7"?7.}'" ._J

-


